

Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS
Vejlevej 24, 7330 Brande

CVR-nr. 28 99 03 67

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026

Peder Rohde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS
Vejlevej 24
7330 Brande

CVR-nr.: 28 99 03 67
Stiftet: 15. september 2005
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Rohde Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Nordea Bank, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejnings-ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning fra 1. januar 2025 er selskaberne Ejendomsselskabet PP2006 ApS og Ejendomsselskabet Vejlevej ApS fusioneret med Ejendomsselskabet Vejlevej Brande ApS som det fortsættende selskab. Sammenligningstallene er ikke korrigerede.

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	78.642	109.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.872	-3.872
Driftsresultat	74.770	105.563
Andre finansielle indtægter	728	1.128
Øvrige finansielle omkostninger	-7.968	-4.718
Resultat før skat	67.530	101.973
2 Skat af årets resultat	-17.836	-22.864
Årets resultat	49.694	79.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-109.106	-55.891
Disponeret i alt	49.694	79.109

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	690.112	693.984
Materielle anlægsaktiver i alt	690.112	693.984
Anlægsaktiver i alt	690.112	693.984
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	0
Tilgodehavender i alt	40.000	0
Likvide beholdninger	748.020	24.995
Omsætningsaktiver i alt	788.020	24.995
Aktiver i alt	1.478.132	718.979

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	125.000
Overført resultat	844.457	247.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.153.257</u>	<u>507.741</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	46.000	43.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.000</u>	<u>43.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.125	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.228	91.498
Selskabsskat	11.026	16.064
Anden gæld	1.496	50.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.875	167.938
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.875</u>	<u>167.938</u>
Passiver i alt	<u>1.478.132</u>	<u>718.979</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	303.632	122.000	550.632
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.891	135.000	79.109
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	247.741	135.000	507.741
Kapitaludvidelse ved fusion	25.000	0	0	25.000
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.106	158.800	49.694
Indskud ved fusion	0	705.822	0	705.822
	150.000	844.457	158.800	1.153.257

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.136	20.064
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.700</u>	<u>2.800</u>
	<u>17.836</u>	<u>22.864</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>735.736</u>	<u>735.736</u>
Kostpris 31. december	<u>735.736</u>	<u>735.736</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-41.752	-37.880
Årets afskrivninger	<u>-3.872</u>	<u>-3.872</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-45.624</u>	<u>-41.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>690.112</u>	<u>693.984</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		